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تشوترل دوتشن - عيد المعجزات
ساغا داوا دوتشن – بارانرفانا لبوذا شكياموني

تشوكُُر دوتشن – أول إدارة لعجل الدراما
 لاباب دوتشن – النزول من جََنّّة إندرا

ARABIC

 تشرين الثاني كانون الأول

 حزيران

نيسان أيار  آذار

تشرين الأول

آب أيلول   تموز

شباط

2027كانون الثاني

يوم غورو رنبوتشي الداكيني يوم  الهلالالبدرلوسار

للمُُعلمين السَّّنوية  االذِِّكْْرََى 

03.03

05.31

07.18   

11.01

 الذكرى السنوية كُُنكيِِنغ لُنُغتشِِن رََبجََم
الذكرى السنوية لجاميانغ كينتسي وانغبو

الذكرى السنوية لجاميانغ كينتسي تشوكي لودرو
الذكرى السنوية لكيابجي ديلغو كينتسي رنبوتشي

الذكرى السنوية لرِِغدزن جِِكمي لِنِغبا

03.09

02.04

06.20

09.30
10.13

2153

01.25  الذكرى السنوية كُُنكيِِنغ لُنُغتشِِن رََبجََم

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

س ج خ ر ث ن ح

وجوهر الأمر هو تذكرها

 في أي وقت وأي مكان، مهما كان الوقت قصيرًاً  

حتى لو لبضع لحظات فقط

نتذكر تارا ونعتبر ذلك ممارسة حقيقية

ونشعر بالسعادة بذلك 
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سنة الحصان الناري

تصميم يشي تسوغيال©


